Chuẩn bị chu đáo nội dung và các điều kiện cần thiết có liên quan phục vụ Lãnh đạo UBND tỉnh tổ chức **Gặp mặt Cựu nữ tù binh Trại giam Phú Tài kỷ niệm 50 năm Ngày trở về (1973- 2023)**; gặp mặt nhà giáo giáo dục nghề nghiệp nhân kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

Xây dựng và triển khai **Chương trình an sinh xã hội dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024**; đề xuất công tác tổ chức thăm hỏi, tặng quà các cơ quan, đơn vị làm nhiệm vụ trực Tết, các xã nghèo, xã đặc biệt khó khăn, gia đình chính sách có công với cách mạng và Viếng nghĩa trang liệt sỹ thành phố Quy Nhơn nhân dịp Tết Nguyên đán 2024.